
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.04.2023 №A-2393

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Матреночкина 
Виктория Петровна Брошь Хризантема 2 место ДП-2393-95373

2 Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 2 место ДП-2393-95714

3 Дергунова Оксана 
Александровна Сувенирный скворечник 1 место ДП-2393-95750

4 Приходько Зоя 
Михайловна "Зимние узоры" 1 место ДП-2393-95814

5 Фрейнд Татьяна 
Михайловна Лыжня России 2 место ДП-2393-95852

6 Шолохова Светлана 
Анатольевна "Бухта Золотой рог" 1 место ДП-2393-95930

7 Наталья Борисовна 
Асадова До завтра! 1 место ДП-2393-96039

8 Иванова Анастасия 
Викторовна Ракета Юрий Гагарин 2 место ДП-2393-96063

9 Плетенкина Яна 
Владимировна Весеннее настроение 1 место ДП-2393-96068

10 Алешина Ольга 
Владимировна СКАЗОЧНЫЙ ДОМИК 2 место ДП-2393-96073



11 Осипян Марина 
Вачагановна Весенняя радость 3 место ДП-2393-96117

12 Эльвира Джаннатовна 
Мыльникова Мой "Кузя". 1 место ДП-2393-96136

13 Кулуева Анна 
Васильевна Светлая Пасха 1 место ДП-2393-96138

14 Вишнякова Ирина 
Владимировна Космос 3 место ДП-2393-96149

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


